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Dersin Yardımcıları

Dersin Amacı
Bu ders, Medipol Üniversitesi öğrencilerine Uluslararası örgütlerin oluşumları, işleyişleri, yapıları ve etkilerini, Türkiye ile küresel, ulusal
ve yerel etkileşimlerini öğretmeyi amaçlamaktadır.

Dersin İçeriği

Bu ders; Uluslararası Örgütlerin Tarihsel Gelişimi,Dünya Siyasal Sisteminde Uluslararası Örgütlerin Oluşumu,Küresel Nitelikli
Uluslararası Örgütler,Birinci Dünya Savaşı'nın Sonuçları ve Milletler Cemiyeti,İkinci Dünya Savaşı'nın Sonuçları ve Birleşmiş
Milletler,Birleşmiş Milletlerin Hukuksal Yapısı ve Organları,Birleşmiş Milletler Müdahalesini Gerektiren Uluslararası Sorunlar,Bölgesel
Nitelikli Uluslararası Örgütler,Batı Dünyasındaki Bölgesel Örgütler,Üçüncü Dünyadaki Bölgesel Örgütler,Hükümetler-Dışı Uluslararası
Örgütler,Sivil Toplum Örgütlerinin Küreselleşmesi,Türkiye'nin Üye Olduğu Uluslararası Örgütler,Uluslararası Örgütler ve Güncel
Sorunlar; konularını içermektedir.

Dersin Öğrenme Çıktıları Öğretim Yöntemleri Ölçme Yöntemleri

1. Uluslararası örgütler kavramını ve tarihçesini kavrayabilecektir. 1, 11, 2, 3 A, C

2. Küresel ve bölgesel ölçekteki uluslararası örgütleri karşılaştırabilecektir. 1, 11, 2, 3 A, C

3. Birleşmiş Milletlerin hukuku ve siyasi yapısı hakkında bilgi edinecektir. 1, 11, 2, 3 A, C

3.1. Türkiye'nin Birleşmiş Milletler ile olan bağını saptayabilecektir. 1, 11, 2, 3 A, C

4. Türkiye'nin üye olduğu Uluslararası örgütleri sınıflandırabilecektir. 1, 11, 2, 3 A, C

Öğretim Yöntemleri 1: Anlatım, 11: Seminer, 2: Soru - Cevap, 3: Tartışma

Ölçme Yöntemleri A: Yazılı sınav, C: Ödev

Ders Akışı

Sıra Konular Ön Hazırlık

1 Uluslararası Örgütlerin Tarihsel Gelişimi

2 Dünya Siyasal Sisteminde Uluslararası Örgütlerin Oluşumu

3 Küresel Nitelikli Uluslararası Örgütler

4 Birinci Dünya Savaşı'nın Sonuçları ve Milletler Cemiyeti

5 İkinci Dünya Savaşı'nın Sonuçları ve Birleşmiş Milletler

6 Birleşmiş Milletlerin Hukuksal Yapısı ve Organları

7 Birleşmiş Milletler Müdahalesini Gerektiren Uluslararası Sorunlar

8 Bölgesel Nitelikli Uluslararası Örgütler

9 Batı Dünyasındaki Bölgesel Örgütler

10 Üçüncü Dünyadaki Bölgesel Örgütler

11 Hükümetler-Dışı Uluslararası Örgütler

12 Sivil Toplum Örgütlerinin Küreselleşmesi

13 Türkiye'nin Üye Olduğu Uluslararası Örgütler

14 Uluslararası Örgütler ve Güncel Sorunlar
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